Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 025 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 176, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

“NOMEIA MEMBROS EFETIVOS E SUPLENTES
DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE
MARLIÉRIA.”

O Prefeito Municipal de Marliéria, usando de suas atribuições, e com a Lei nº 768/2001,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros efetivos e suplentes do Conselho Municipal de Turismo
de Marliéria.

Membros Efetivos:

1- Suzy Avelino Trindade
Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo

2- Orli Moreira Araújo Castro
Representante da Secretaria Municipal de Educação

3- Renata Nazaré Abreu Quintão
Representante dos Comerciantes e Empresas de Prestação de Serviços

4- Elton Fernandes Moreira Madeira
Representante da Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural de Minas Gerais

5- Vinícius de Assis Moreira
Representante do Instituto Estadual de Florestas/ Parque Estadual do Rio Doce

6- Wilson Assis
Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Marliéria

7- Paulo Roberto Martins Pires
Representante do Sindicato de Produtores Rurais de Marliéria, Jaguaraçu e Timóteo

8- Antônio das Graças Pontes Quintão
Representante dos Donos de Pousadas e Similares

9- Neuza Quintão Moreira
Representante das Associações Comunitárias de Marliéria

Membros Suplentes:

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de Fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 025 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

1- Ubiratan de Lana Castro
Representante da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

2- Maria Aparecida de Castro

Representante da Secretaria Municipal de Educação

3- Adailton Silva Dias
Representante dos Comerciantes e Empresas de Prestação de Serviços

4- Bruno de Paula Pereira
Representante da Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural de Minas Gerais

5- Romário Aparecido da Silva
Representante do Instituto Estadual de Florestas/ Parque Estadual do Rio Doce

6- Maria da Consolação Carneiro Assis
Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Marliéria

7- Emírcio Quintão Torres
Representante do Sindicato dos Produtores Rurais de Marliéria, Jaguaraçu e Timóteo

8- Luzia Ferreira Firmo da Silva
Representante dos Donos de Pousadas e Similares

9- Maria da Consolação Castro Quintão
Representante das Associações Comunitárias de Marliéria

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

Marliéria, 22 de fevereiro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA DE MARLIÉRIA, torna público que fará realizar à Rua José Belizário de Castro, nº 18, Centro, dia
11/03/2019 – Pregão Presencial nº 01/2019, com o objeto: Contratação de empresa especializada para
implantação e manutenção de serviço de transmissão de dados para acesso à internet a ser instalado na
sede administrativa e anexo no distrito de Cava Grande, por um período de 10 meses. O presente edital e
seus anexos estarão à disposição nos sites: www.camaramarlieria.mg.gov.br na aba Licitações e
www.marlieria.mg.gov.br na aba Documentos Públicos. Informações pelo e-mail:
cmmarlieria@camaramarlieria.mg.gov.br ou pelo telefone (31) 3844-1194. Pregoeira: Dilma dos Santos
Castro.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.camaramarlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:cmmarlieria@camaramarlieria.mg.gov.br

		2019-02-22T14:56:06-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691